‘sz%vﬂ

ISTITUTO CQMPREN$IVO COLMURANO ™
62{)2{?} CGLMURAN{) - C. f:la F’iana; NG i‘ 0?33}50689? l 0?33!51 1245
email: mcic818 @ g2, : 0 s

i, j : (G DA@pec.
C.f- 92910983438 * c:,m. MCICSLBGO#
bﬂp./}’w;awfmmangft

Prot. 3363/C14 Colmurano, 10 ottobre 2017
Oggetto: Provvedimento del Dirigente Scolastico di formale assunzione al Programma Annuale
2017 del finanziamento del Progetto PON 10.8.1. A3-FESRPON-MA-2017-42.
CONSIDERATO che il Programma Annuale 2017 & stato approvato dal Consiglio di Istituto in
data 11/02/2017,
il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche” D.1. n. 44 del 01/02/2001 con particolare
riferimento all’art. 6, comma 4,
la nota prot. n. AOODGEFID 12810 del 15/10/2015 del Ministero
dell’ Istruzione, dell’ Universitd e della Ricerca — Dipartimento per la
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali
Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la
gestione dei fondi strutturali per l'istruzione e per l'innovazione digitale —
relativa alla programmazione dei Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale "Per la Scuola competenze e ambienti per
l'apprendimento” 2014/2020 — Avviso pubblico rivolto alle istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture
per l'istruzione — Obijettivo specifico — 10.8 — “Diffusione della socicta della
conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcei
didattici innovativi” — Azione 10.8.1.Interventi infrastrutturali per I’innovazione
tecnologica, laboratori di settore e per Iapprendimento delle competenze
chiave.
il progetto presentato da questo Istituto e trasmesso attraverso specifica
piattaforma in data 30/11/2015,
la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31751 del 25 luglio 2017 che
rappresenta la formale autorizzazione ed impegno di spesa per un importo
complessivo pari a euro 22.000,00;
la necessitd che i suddetti finanziamenti vengano formalmenie assunti nel
Programma Annuale 2017, sia nelle Entrate sia nelle Uscite, prevedendo una
apposita scheda Progetto Pon contraddistinta dai codici sulla base del numero
degli Obiettivi Specifici richiesti e della tipologia di azione;

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

RILEVATA

DISPONE

che i suddetti finanziamenti vengano formalmente assunti sia nelle Entrate sia nelle Uscite del
Programma Annuale 2017, prevedendo il seguente Progetto Pon:

Sottoazione Codice Titolo modulo | Importo Importo Totale
identificativo autorizzato autorizzato autorizzato
progetto forniture spese generali | progetto

10.8.1.A3 10.8.1.A3- Laboratori € 20.020,00 € 1.980,00 € 22.000,00
FESRPON- digitali mobili
MA-2017-42




652020 — CﬁLMlJRANﬂ C.da Piaﬂo, sNnc W 0?33/5{36397 ﬂ 9?33151 1245
email: mcic8 18 i) 2 2L

c;.f" 920133939433 s cun MCICE18004
., Mpfwansiccolmurano. govit

Sh e Rl ]

1l presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto ai sensi del comma 4, art. 6 del D.L n. 44
del 01/02/2601.




